Câmara Municip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 4 Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax ( I 6) 3954-1666 - e-mail diretoria@)camarasrviterbo.sp.gov.br

[SIADO DF. SÀO PAULO

REQUERIMENTO N° 003/24

Ementa: "Requer informações sobre serviços de tapa buracos executados na Rua Goiás, próximo ao
número 410.".

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

R EQU EREM O S, com fulcro no artigo 89, inciso IX e artigo 102, § 39,
inciso X, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após ciência e
aprovação do douto Plenário, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município, por meio do departamento competente, apresente as
seguintes informações:

- Por qual motivo não foi reparada a cratera localizada na Rua Goiás
próximo do número 410, com cerca de um metro de profundidade, com
diâmetro de aproximadamente de dois metros, conforme fotos anexas,
antes da execução dos serviços de tapa buracos realizados na referida via?

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta, em razão do cumprimento do nosso trabalho
de fiscalização, visando o cumprimento de leis e demais normas e atos
vigentes.

Sala das Sessões, 2 de feve rei

AI

Luí

Vere

"re #or

I'P'
• 'tino Mota Neto
Vereador

oelho

gusto

Már o Marco Barbosa Titarelli
ffint Olt-

Vereador